PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021.

EDITAL N.º 04/2021 DE 13 DE MAIO DE 2021.

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021, DE 30 DE

ABRIL DE 2021.

O Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga o resultado do Processo

Seletivo Simplificado n.º 003/2021, visando à contratação emergencial de 02 (dois) Atendente

de Creche, 05 (cinco) Motorista, 02 (dois) Operador de Máquinas, 03 (três) Operário Simples

e 01 (uma) Servente.

Atendente de Creche

Nome Pontuação

Bruna Rodrigues Alves 8,0

Daniela Leal Correia 7,5

Denise Spironello 6,0

Elana de Carli Cesarino 16,0

Eliane Cristina Ferreira Gonçalves 4,0

Erica Biondo da Rosa 16,0

Erica Thais Camargo Fontana 7,0

Janaína Vidal 7,0

Jessica Gonçalves Mariani 7,0

Karen Favreto 13,0

Karine Favreto 15,0

Keli Stefani 7,0

Lorenita Fátima Bruzzo Panisson 18,5

Luana da Rosa 6,0

Luara Zancheta de Souza 7,0

Marindia Huppes Fernandes 31,5

Maura Regina Turella Mussato 16,5

Patricia Araldi 5,0

Patricia Zambonin 7,0

Raisa Biondo dos Santos 13,0

Sandra Gonçalves 6,0

Sarah Julia Maitto Giasson 7,0

Solange Teresinha Delorenzo Bogoni 4,0

Stefani da Silva Souza 7,0

Stefany Marques Cesar 7,0

Taisa Leão 5,0

Talita Piana Manfron 6,0

Motorista

Nome Pontuação

Alexandre Bernardelli Borges 15,0

Antonio Raimundo Lovatto 30,0

Antonio Ubiratan De Quadros Cordeiro 15,0

Cassiano Pacheco Marsiglio 16,5

Eliseu Ribeiro 11,0

Elton Natalino Marsiglio 26,0

Esequiel Rodriguez 12,0

Gilberto Damo Corrêa 14,0

Helton Regis Tumelero 26,5

Itamar Ribeiro 10,0

Itamir Geraldi 28,0

Julio Ribeiro 9,0

Lairton Antonio Delorenzo 15,0

Leandro Antunes dos Santos 34,0

Nelson dos Santos 4,0

Patrick Lipreli 99,0

Renato Boff 26,0

Operador de Máquinas

Nome Pontuação

Adelar Pereira Nepomuceno 9,0

Bruno Renon 19,0

Esequiel Rodriguez 12,0

Itamir Geraldi 10,0

Osmar Boques 27,0

Operário Simples

Nome Pontuação

Elias Rothemann 8,0

Éverson José Machado 6,0

Éverson Venâncio 5,0

Laércio Pereira 6,0

Servente

Nome Pontuação

Bruna Rodrigues Alves 11,0

Erica Thais Camargo Fontana 7,0

Jéssica dos Santos 6,0

Keli Stefani 7,0

Luana da Rosa 6,0

Patricia Araldi 9,0

Rubia Paula Lopes 9,0

Sarah Julia Maitto Giasson 7,0

Silvana Cocco 12,0

Talita Piana Manfron 6,0

Viviane da Silva 7,0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,
aos treze dias do mês de maio de 2021.

                                 ULISSES CECCHIN
                                             Prefeito Municipal de Ibiaçá

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

KEILOR BASSO
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento